СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

11.07.2024 №_12/1__

Об отмене решения Совета

депутатов муниципального округа

Бибирево от 04.06.2024 № 9/1

«О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

округа Бибирево от 26.03.2015 № 4/5

«Об утверждении структуры

администрации муниципального

округа Бибирево»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа Бибирево, протестом

Бутырской межрайонной прокуратуры г. Москвы от 19.06.2024 № 9-01-2024

на решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

округа Бибирево от 26.03.2015 № 4/5 «Об утверждении структуры администрации

муниципального округа Бибирево» Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от

04.06.2024 № 9/1 «О внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Бибирево от 26.03.2015 № 4/5 «Об утверждении структуры

администрации муниципального округа Бибирево» (в ред. решений Совета

депутатов от 23.04.2015 №6/9, от 27.04.2017 №9/8, от 26.10.2017 № 17/8,  от

01.02.2021 № 1/3).

2. Считать действующим решение Совета депутатов муниципального округа

Бибирево от 26.03.2015 № 4/5 «Об утверждении структуры администрации

муниципального округа Бибирево» в редакции решения Совета депутатов

от 01.02.2021 № 1/3.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Бибирево.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                           А.В. Аршанский